
PLĂTITOR
(R) S.C. GAMA-VILO SERVICE S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD62AG000000002251310975

1004600067248

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Stefan cel Mare'

BENEFICIAR

(R) PRIMARIA SATULUI COCIULIA

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD73TRPCEH518410A01070AA

100760100482

garantia pentru oferta cu privinta la licitatia publica Nr.ocds-b3wdp1 
-MD-1692609567456 din 28.08.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii: :

24 august 2023 
17:35:00

24 august 2023 
17:35:00

101

PLATITI: 3550-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

N

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Cinci Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2732 24 august 2023

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2023-08-25T11:45:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




